
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 241/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Prażmowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Prażmów zarządzonych 

na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Prażmowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Prażmów ul. Piotra Czołchańskiego 1, 05-505 Prażmów, sala 

konferencyjna, 

w składzie: 

1. Włodzimierz Bielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA W POWIECIE 

PIASECZYŃSKIM (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wola 

2. Kamil Chmiel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA W POWIECIE 

PIASECZYŃSKIM (uzupełnienie składu), zam. Kotorydz 

3. Ewa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Uwieliny 

4. Mariusz Jóźwiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA W POWIECIE 

PIASECZYŃSKIM, zam. Piaseczno 

5. Łukasz Kopański, zgłoszony przez KWW TOMASZA SYMONIDESA - BLISKO 

LUDZI, zam. Bronisławów 

6. Edyta Skalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola Prażmowska 

7. Małgorzata Regina Stanisławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prażmów 

8. Grażyna Teresa Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Prażmów 

9. Grażyna Wyrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamionka 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Prażmów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


